

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน (2. อาคารแบบ B)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 สั่ง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัฒพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
ศูนย์แวมริม อ.แวมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

[illegible]

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่

18 พฤษภาคม 2561

ملام : سحره

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.9	งานระบบอินเทอร์เน็ต								
	- ปลั๊ก อินเทอร์เน็ต	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	110.00	440.00	1,840.00	
	- สาย UTP CAT 6	93.00	เมตร	11.60	1,078.80	6.00	558.00	1,636.80	
	- ท่อ UPVC . 1/2 "	93.00	เมตร	9.58	890.94	21.00	1,953.00	2,843.94	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	336.97	336.97	-	-	336.97	
	รวม 1.4.9งานระบบอินเทอร์เน็ต				3,706.71		2,951.00	6,657.71	

แบบแสดงรายการภาษีปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (3. หารแบบ C)

คณะกรรมการกำหนดราคาส่งที่ 3404/2560 ตั้ง ณ วันที่ ๑๕ กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

လက်ခံရသူ	ကျေးဇူးတင်သူ
လက်ခံရသူ	ကျေးဇူးတင်သူ
လက်ခံရသူ	ကျေးဇူးတင်သူ

MLA : 321.1

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพิ่มและราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (3. ขาดารแบบ C)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างที่ 3404/2560 สั่ง ณ วันที่ ๒๕ กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

លេខ ០២	លេខ ១២
លេខ ១២	លេខ ១២
លេខ ១២	លេខ ១២

Temp.

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

พลา : สะเก็ด

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (3. อาคารแบบ C)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างที่ 3404/2560 สั่ง ณ วันที่ ~~5~~ กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัถ์พลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

น.ป. : ๒๔๓๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.1.2	งานโครงสร้างคาน พื้น เสาคอนกรีต ชั้นที่ 1								
	- งานทราดยาบบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	514.02	1,028.04	91.00	182.00	1,210.04	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง St. 210 KSC. (cylinder)	12.00	ลบ.ม.	1,723.83	20,685.96	391.00	4,692.00	25,377.96	
	- งานไม้แบบเทคอนกรีตค้ำยัน	97.60	ตร.ม.	374.00	36,502.40	-	-	36,502.40	
	- งานค่าแรงประกอบแบบเทคอนกรีตค้ำยัน	122.00	ตร.ม.	-	-	115.00	14,030.00	14,030.00	
	- ตะปู	24.40	กก.	37.38	912.07	-	-	912.07	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR-24	252.00	กก.	19.69	4,961.88	4.10	1,033.20	5,995.08	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR-24	117.00	กก.	19.64	2,297.88	4.10	479.70	2,777.58	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD-40	437.00	กก.	19.06	8,329.22	3.30	1,442.10	9,771.32	
	- เหล็ก DB 16 มม. SD-40	431.00	กก.	18.71	8,064.01	3.30	1,422.30	9,486.31	
	- ลวดผูกเหล็ก	37.11	กก.	30.37	1,127.03	-	-	1,127.03	
	- งานพลาตตินัมพื้น	15.00	ตร.ม.	5.40	81.00	5.00	75.00	156.00	
	- งานพื้นสำเร็จรูป คอนกรีตอัดแรงแบบตัน (LL. 320 กก./ตร.ม.)	42.00	ตร.ม.	290.00	12,180.00	-	-	12,180.00	
	- เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20m.#	44.00	ตร.ม.	28.04	1,233.76	5.00	220.00	1,453.76	
	รวม 1.1.2 งานโครงสร้างคาน พื้น เสาคอนกรีต ชั้นที่ 1				97,403.25		23,576.30	120,979.55	

